
AFIP - DGA DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA CÓRDOBA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 32/2015 (DI RACO) Expediente N° 1-255.097-2015
 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 01/15 (DI RACO)

 
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPOS ACONDICIONADORES
DE AIRE PARA EL ÁMBITO DE LAS DIVISIONES ADUANA DE TUCUMÁN, LA RIOJA, GENERAL
DEHEZA Y SANTIAGO DEL ESTERO.

 
Clase: ETAPA UNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD Costo Del Pliego: Sin valor
PRESENTACION DE OFERTAS: Lugar/Dirección: Sección Administrativa y Financiera (DI RACO) - Bv.
San Juan 325 10° Piso - Córdoba Capital - (CP 5000) - Tel. (0351) - 454661 - 4546749. Día y Hora:
Todos los días hábiles de 08:00 hs. a 16:00 hs. y de 08:00 hs. a 10:59 hs. el día 03 de Noviembre de
2015. ACTO DE APERTURA: Lugar/Dirección: Sección Administrativa y Financiera (DI RACO) - Bv. San
Juan 325 10° Piso - Córdoba Capital - (CP 5000) - Tel. (0351) - 454661 - 4546749. Día y Hora: A las
11:00 horas del día 03/11/2015. ACLARACIONES (1) 1) (*) Donde se hace mención a la cantidad de
Frigorías de cada equipo de Aire Acondicionado a fojas N° 3, 12 y 13, deberá considerarse que es
aceptable una variación de (+)/(-) 10%.

 
e. 28/10/2015 N° 161608/15 v. 28/10/2015

 

Fecha de publicacion: 28/10/2015

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/QkliNXZGZ2ZZbUpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


